EDITAL N. 031/2019- CPPS

RETIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 020/2019- CPPS,

referente ao Processo Seletivo Simplificado para seleção de Professor Temporário de Ensino

Superior da Unespar,

R E S O L V E:

1° Retificar o Edital 029/2019 - CPPS nos itens abaixo:

No ID 230

Onde se lê:

Daniela Castamann Mestre 93672462004

Viviani Yoshinaga Carlos Mestre 29998564824

Valdir Anhucci Doutor 09756467886

Luciane F. Zorzetti

Maroneze

Mestre 02016827963

Leia-se

Daniela Castamann Mestre 93672462004

Viviani Yoshinaga Carlos Mestre 29998564824

Valdir Anhucci Doutor 09756467886

Latif  Antonia Cassab Doutora 15162528823

No ID 249

Onde se lê:

Deborah Cristina Oliveira

Costa

Especialista 67527868953

Rosely Dias da Silva Mestre 54843731900

Neluana Leuz de O.

Ferragini

Doutora 00762552980

Givaldo Alves da Silva Mestre 73054046915

Leia-se:

Raquel Silvano Almeida Doutora 56365772068

Ana Paula Trevisani

Barreto

Mestre 02008369943

Deborah Cristina Oliveira

Costa

Especialista 67527868953

Rosely Dias da Silva Mestre 54843731900

No ID 217

Onde se lê:

Ricardo Marques de Mello Doutor 033.005.929-76

Cyntia Simioni França Doutora 018.928.449-82

Marcelo Carreiro da Silva Doutor 076.873.167-46

Ed Carlos da Silva

(suplente)

Mestre 704.863.599-87

Leia-se:

Ricardo Marques de Mello Doutor 033.005.929-76

Cyntia Simioni França Doutora 018.928.449-82

Raphael Pagliarini Doutor 044.820.529-73

Ed Carlos da Silva

(suplente)

Mestre 704.863.599-87

No ID 255

Onde se lê:

Solange Straube Stecz Doutora 317.915.309-15

Fabio Luciano Francener

Pinheiro

Doutor 816.109.989-87

Juslaine de Fátima Abreu

Nogueira

Doutora 921.920.769-91

Cristiane do Rocio

Wosniak

Doutora 770.259.119-68

Leia-se

Juslaine de Fátima Abreu

Nogueira

Doutora 921.920.769-91

Tiago Mendes Alvarez Mestre 033.828.019-73

Luiz Antonio Zahdi

Salgado

Doutor 394.108.039-34

Cristiane do Rocio

Wosniak

Doutora 770.259.119-68

No ID 253

Onde se lê:

Fábio Allon dos Santos Mestre 816.109.989-87

Tiago Mendes Alvarez Mestre 033.828.019-73

Wagner Alcantara de

Aragão

Mestre 257.618.408-12

Beatriz Avila Vasconcelos Doutora 641.203.921-04

Leia:se

Fabio Luciano Francener

Pinheiro

Doutor 816.109.989-87

Fábio Allon dos Santos Mestre 026.164.319-39

Wagner Alcantara de

Aragão

Mestre 257.618.408-12

Beatriz Avila Vasconcelos Doutora 641.203.921-04

No ID 284

Onde se lê:

Solange Maranho Gomes Doutora 433.837.349-00

Francisco Koetz Wildt Mestre 021.047.119-8

Marília Giller Mestre 544.482.989-49

Tiago Madalozzo Mestre 053.389.899-48

Leia-se

Daniela Tsi Gerber Doutora 519.145.549-72

Francisco Koetz Wildt Mestre 021.047.119-8

Marília Giller Mestre 544.482.989-49

Tiago Madalozzo Mestre 053.389.899-48

No ID 245

Onde se lê:

NEIDE DERENZO (Presidente) Mestra 469.591.499-91

JÉSSICA SANTOS PINI Mestra 044.798.506-6

JAQUELINE DIAS  Doutora 879.360.119-00

TERESA Mª MAGEROSKA VIEIRA

(suplente)

Mestra 320.668.999-68

Leia-se:

NEIDE DERENZO (Presidente) Mestra 469.591.499-91

JÉSSICA SANTOS PINI Mestra 044.798.506-6

TERESA Mª MAGEROSKA VIEIRA  Mestra 320.668.999-68

IGOR FERNANDO NEVES (suplente) Especialista 087.370.139-98

NO ID 248

Onde se lê:

NEIDE DERENZO (Presidente) Mestra 469.591.499-91

JÉSSICA SANTOS PINI Mestra 044.798.506-6

JAQUELINE DIAS  Doutora 879.360.119-00

TERESA Mª MAGEROSKA VIEIRA

(suplente)

Mestra 320.668.999-68

Leia-se

NEIDE DERENZO (Presidente) Mestra 469.591.499-91

JÉSSICA SANTOS PINI Mestra 044.798.506-6

TERESA Mª MAGEROSKA VIEIRA  Mestra 320.668.999-68

IGOR FERNANDO NEVES (suplente) Especialista 087.370.139-98

No ID 252

Onde se lê:

SERGIO ROBERTO PRATTI Doutor 829.441.059-49

LAYANE CASTIGLIONE TASCA Mestre 036.379.799-85

PATRIC PALUDETT FLORES Doutor 018.360.080-07

 Leia-se

SÉRGIO ROBERTO ADRIANO PRATI

(Presidente)

Doutor 829.441.059-49

WESLEY LUIZ DELCONTI Mestre 846.877.549-53

PATRIC PALUDETT FLORES Doutor 018.360.080-07

ELIANE JOSEFA BARBOSA DOS REIS

(suplente)

Doutor 815.080.699-72

No ID 266

Onde se lê:

SUELI GODOI (Presidente) Mestre 545.028.459-49

MARIA INEZ BARBOSA MARQUES Doutora 448.409.939-04

KARIMA OMAR HAMDAN Mestre 929.196.699-15

TEONE M. R. DE S. R. ASSUNÇÃO

(Suplente)

Doutora 536.880.319-20

Leia-se

SUELI GODOI (Presidente) Mestre 545.028.459-49

KARIMA OMAR HAMDAN Mestre 929.196.699-15

TEONE M. R. DE S. R. ASSUNÇÃO  Doutora 536.880.319-20

MARÍLIA GONÇALVES DAL BELLO

(suplente)

Doutora 282.807.428-59

Curitiba-PR, 08 de novembro de 2019

Profa. Rosemari Magdalena Brack

Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 620/2016 de 08/08/2016